
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKlSE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr 65 date / X O J - J  ' 
Per pershtntjen e Statutit dhe aktit te themelimit te Sh.a rr Uzina e 

Instrumentave Korce >> dhe rifreskimin e afatit te miratimit te are per efekt 

rrenjistrimi ne OKR 

Ne baze te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare "nenin 32 

pika d te ligjit 8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore" Asarnbleja e Pergjithshme e Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur 

nga Drejtoria Juridike 

VENDOSI 

1. Te pershtate me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite 

tregetare "menyren e organizimit dhe funksionimit te Sh.A Uzina e Instrurnentave 

Korce 

2. Te miratoje Statutin dhe Aktin e themelimit sipas kerkesave te ligjit 9901 date 

14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare " (kopjet bashkengjitur ketij 

ptvendimi) 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise dhe Keshilli 

Mbikqyres 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 
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